
Uchwała Nr XXXVII/501/93 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 1993r. 

W sprawie zmian w składach Komisji Rady Miejskiej 

Na podstawie § 16 Statutu Miasta Szczecina ( Uchwała Nr XV/134/91 Rady Miejskiej w 

Szczecinie z dnia 24.05.1991r.) 

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Odwołuje radnego Janusza Modrzejewskiego ze składu Komisji ds. Edukacji.  

§ 2. 

Powołuje: 

 radnego Janusza Modrzejewskiego w skład Komisji: ds. Budownictwa i Planowania 

Przestrzennego oraz ds. Rozwoju, Budżetu i Finansów,  

 Pana Henryka Szelągiewicza w skład Komisji ds. Rozwoju, Budżetu i Finansów - jako 

członka spoza Rady.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


